

---

**Fra:** lyder leithaug <lk\_leithaug@hotmail.com>  
**Sendt:** 30. november 2016 17:38  
**Til:** Postmottak Lindås  
**Kopi:** Siril Therese Sylta; Benjamin Stephen Hicks;  
steinar@rusomsorgvest.no  
**Emne:** Søknad om midlertidig brukstillatelse. Referanse Lindås kommune:  
16/1607 att: Benjamin Hicks  
**Vedlegg:** D - 1 sit kart Rusomsorg vest Nappane.pdf; F - 1 redegjørelse fra  
tiltakshaver om bruk av bygg.pdf; F - 2 VURDERING AV  
SPILLVANNSYSTEM.pdf; søknad om midlertidig bruksløyve gnr 126  
bnr 6 og 33.pdf

Søknad om midlertidig brukstillatelse  
Bruk av bygningar ved Rusomsorg vest, Nappane

Att: Benjamin Hicks

Dykkar referanse: 16/1607

Gnr 129 bnr 6 og gnr 129 bnr 33.

Hei, då eg såg at vi kom i tidsnød, har eg også hatt ein prat med Siril Sylta. Eg har søkt om ny frist på søknad om bruksendring til 1.02.2017. Eg har i dag motteke situasjonskart og naboliste frå kommunen.

Vi er godt i gang med arbeidet med med tanke på ein søknad om bruksendring. Men før den vert sendt inn, vil eg gå nøye gjennom bygningsmassen og sjå at eksisterande teikningar er korrekte.

Då det er snakk om ein igangverande institusjon som er både ein arbeidsplass for fleire, og ein stad det vert drive omsorgsarbeid der fleire brukarar er involvert, er det viktig for alle at ein kan halde fram med drifta i søknadsfasen. Ein treng å ha ro rundt dette arbeidet, og for framtidig arbeid treng ein å ha på plass det midlertidige bruksløyvet det her er søkt om før årsskiftet. Vonar det er greit at vi deler saka i to: først eit bruksløyve som gjev ro over drifta, og for det andre: ein komplett søknad om bruksendring med vedlegg frå alle naudsynte foretak.

1. Når det gjeld rett namn på eigar av eigedomane er tinglysing snart på plass. Der er advokatfirma Wiederstrom Lodtz i Bergen engasjert.
2. Branntilsyn vart utført i vår av kommunen sitt brannvesen. Det vart ikkje gjeve noko pålegg etter den synfaringa. Vi er i gang med å engasjera brannkonsulent til søknaden om bruksendring.
3. Rørlegger VVS BØMLO AS ved dagleg leiar Terje Sørensen har gjort seg kjend med staden og har laga eit skriv om sanitærtilhøve som er vedlegg F - 2.

Takk for hyggeleg kontakt og god dialog.

mvh Lyder Leithaug  
ansvarleg s kjar  
Arkitekt og Ingeni r mobil 92013472

adresse:  
Ing. Lyder K Leithaug  
B nesskogen 3 B  
5154 B nes